MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO DECISÓRIO nº 004/2017.1 – SvTT – SSMR/6

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público os resultados de recurso dos candidatos abaixo, referentes ao Aviso de Convocação nº 001-

SSMR/6, de 10 de julho de 2017, com base nos artigos a seguir:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação

CAMILA ROBERTA SANTOS MENDES STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

DAIANE VERUSCA SILVA SOUZA RIBEIRO STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

DANIELA SANTIAGO LEÃO LONGUINHO STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

ELIENE PEREIRA DE ALMEIDA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

GEIZA BARBOSA SANTANA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

GUIMEL CUNHA CAFÉ STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

ISA REIS VALENÇA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

JEISEANE PEIXOTO DOS SANTOS STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

JOHN LUCAS ROCHA DO AMPARO STT Paulo Afonso-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

KARLA REIS BARBOSA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

MISLANE DE CAVALHO BATISTA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

PLÚVIA SANTOS BEZERRA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

PRISCILA DOS SANTOS ALMEIDA STT Salvador-BA Deferido nº 3 do Termo Aditivo nº 1

2. Caso seja de interesse do candidato, compareça à Seção de Serviço Militar Regional/6ª RM para receber a via do resultado do recurso.

Salvador-BA, 09 de outubro de 2017.

Gen Div JOAREZ ALVES PEREIRA JÚNIOR
Comandante da 6ª Região Militar